
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 554

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 12:45:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 537/2021

N° do Processo: 555

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) COMPUTADORES E RESPECTIVOS PERIFÉRICOS PARA O
DEPARTAMENTO DE SAÚDE”. 
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) COMPUTADORES E RESPECTIVOS PERIFÉRICOS PARA O
DEPARTAMENTO DE SAÚDE”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/554/pstrongaquisicao-de-06-seis-computadores-e-respectivos-perifericos-para-o-departamento-de-saudenbspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/036e78dc802c6c7456da3ed51f4a7da2.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
14/2021 EDUARDO... 05/04/2021 14/04/2021 R$ 14.394,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
555 537 Dispensa de licitação 24/03/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/125
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e4ad83749db24ff6a55ee6303fa57d0f.pdf

